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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „PODPORA A ROZVOJ SIS“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„Podpora a rozvoj SIS“ 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 16. 1. 2018 prostřednictvím 

profilu zadavatele E-ZAK. 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Dotaz č. 1: 

Závazný návrh smlouvy obsahuje jako vysvětlivku 2 text: "2Účastník zadávacího 

řízení vyplní žlutě podbarvená pole v souladu se svou nabídkou k veřejné 

zakázce – bod 4.c Závazného formuláře pro účely hodnocení (lhůta pro 

odstranění ostatních funkčních vad SIS)." 

Závazný formulář ale neobsahuje bod 4.c, pouze 4.a a 4.b. Může zadavatel 

upřesnit, který bod závazného formuláře má být použit do bodu VII. 2) smlouvy, 

na který odkaz 2 míří? 

Odpověď č. 1: 

Do čl. VII odst. 2 závazného návrhu smlouvy účastník zadávacího 

řízení vyplní žlutě podbarvená pole v souladu se svou nabídkou k 

veřejné zakázce – bod 4.b Závazného formuláře pro účely 

hodnocení. Jedná se o písařskou chybu v poznámce pod čarou. 

 

Dotaz č. 2: 

Usuzuji správně, že bod VIII 6) smlouvy má obsahovat hodnoty z bodu 4.a 

závazného formuláře a bod X 5) smlouvy má obsahovat hodnoty z bodu 4.b 

závazného formuláře? V uvedených bodech totiž smlouva obsahuje pouze 

obecný komentář 1. 

Odpověď č. 2: 

Ano, čl. VIII odst. 6 závazného návrhu smlouvy má obsahovat hodnoty 

z bodu 4.a závazného formuláře pro účely hodnocení a čl. X odst. 5 

závazného návrhu smlouvy má obsahovat hodnoty z bodu 4.b 

závazného formuláře pro účely hodnocení. 
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Dotaz č. 3: 

Příloha 2 návrhu smlouvy, odst. 4, tabulka Reakční doba dle kategorií nemá v 

poznámce uveden žádný odkaz na Závazný formulář nabídkových cen. Usuzuji 

správně, že hodnoty uvedené v této tabulce tedy nejsou přemetem hodnocení 

nabídky a že zadavatel pro ně nestanovil minimální ani maximální hodnotu? 

Odpověď č. 3: 

Ano, hodnoty uvedené v tabulce – Reakční doba dle kategorií 

v příloze č. 2 závazného návrhu smlouvy nejsou přemetem hodnocení 

nabídky a zadavatel pro ně nestanovil minimální ani maximální 

hodnotu. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro všechny části veřejné zakázky s názvem 

„Podpora a rozvoj SIS“ do 23. 1. 2018 do 14:00 hod. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu se zadávacími podmínkami, nabídky podané účastníky zadávacího řízení musí být v souladu s takto uveřejněným 

vysvětlením zadávací dokumentace a případnými změnami. 
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